湖南艺术职业学院教务处
————————————

艺教通 2022013号

2022 年春季学期毕业生补考的通知

各教学单位、各有关部门：

根据工作安排，2022 年春季学期毕业生补考将在 5 月中旬进

行，现就有关事项通知如下：

一、对象：2022应届毕业生

二、报名时间和收费标准

1.补考报名及缴费时间：4 月 19 日至 4 月 26 日。（由学生自主

报名，辅导员统计，系部汇总文化+专业科目，附表1、表2于4月27

日前交教务处，逾期未报名不纳入补考计划。）

2.补考收费标准

(1)经批准缓考因顶岗实习而实际未参加补考的同学，此次可免费

参加毕业补考。（系部提交表格时备注清晰）

(2)已参加应期补考仍不合格的学生按湘发改价费〔2016〕668 号收

取 20 元/门的补考费。

三、补考安排及成绩录入

1.本次毕业生补考安排在 2022 年 5 月10 日至 13日进行。（其

中：5 月 10 日至 11 日为公共文化课集中统一补考，由教务处、公

教部统一安排组织；专业补考为5 月12日至13日，由各教学单位具体

安排，同步将补考安排表交教务处）。具体考场、时间根据补考报名

汇总后另行通知。

2.根据疫情防控要求，本次补考采取线上考试，文化考试通过超星

学习通提供的考场码进行，专业考试根据科目内容，由系部具体安

排，需提前通知学生完成的或以作品形式提交的均由系部任课老师

做出明确要求。

3.根据学院补考相关文件，在不冲突基础上，原则上不超过10门

（科）。

4.成绩录入。文化科目考试计划由公教部负责建立，专业科目考试

计划由各专业系负责建立，并于5月24日前将补考成绩录入教学管

理系统，原始成绩由各教学单位留存，逾期按教学事故处理。

5.各系部根据学生报考情况，提前准备线上补考试题。

三、缴费安排

学生参加补考费用在4月28日前统一由各系部辅导员代收，教

务干事汇总（含公共文化课、专业课等所有课程的补考费，“播音

与主持”专业毕业生由影视系收取），造册后以现金或刷卡的方式

交至财务处，财务处核准收费名单后将清单移交给教务处后，由教

务处再做补考安排。

补考报名咨询老师：

刘环峰老师（10848157@qq.com）

黄雅莉老师(363285994@qq.com)

湖南艺术职业学院教务处

2022 年 4 月 18 日

附表1          2022春季学期毕业生  文化  科目补考汇总表

序号 系部 姓名 学号 班级 补考科目（全称，

含大小写字母及阿

拉伯数字）

缴

费

备

注

1

2

3

      总

计

注：此表一式两份，一份系部留存，一份纸质档签字盖章交教务处。

附表2          2022春季学期毕业生  专业  科目补考汇总表

序号 系部 姓名 学号 班级 补考科目（全称，

含大小写字母及阿

拉伯数字）

缴

费

备

注

1

2

3

      总

计

注：此表一式两份，一份系部留存，一份纸质档签字盖章交教务处。